ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/ двадцать первая сессия шестого созыва /

29.12.2021  № 49

 с. Табуны

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от

08.04.2021 № 14 «Об установлении Перечня должностных лиц органов

местного самоуправления муниципального образования Табунский

район Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных законом

Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной

ответственности за совершение правонарушений на территории

Алтайского края»

В целях актуализации, руководствуясь законом Алтайского края от

10.07.2002 N 46-ЗС (ред. от 08.09.2021) "Об административной

ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского

края", Уставом муниципального образования Табунский район Алтайского

края, районный Совет депутатов р е ш и л :

1. Принять решение о внесении изменений и дополнений в решение

районного Совета депутатов от 08.04.2021 № 14 «Об установлении Перечня

должностных лиц органов местного самоуправления муниципального

образования Табунский район Алтайского края, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных

законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной

ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского

края» (прилагается).

2. Направить решение главе района для подписания и

опубликования в установленном порядке.

3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам соблюдения законности, правопорядка и

делам молодежи.

Председатель районного

Совета депутатов Г.В. Чайка

 О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от

08.04.2021 № 14 «Об установлении Перечня должностных лиц

органов местного самоуправления муниципального образования

Табунский район Алтайского края, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС

«Об административной ответственности за совершение

правонарушений на территории Алтайского края»

       Принято решением районного

       Совета депутатов от 29.12.2021 №49

1. Внести следующие изменения в Перечень должностных лиц органов

местного самоуправления муниципального образования Табунский район

Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского

края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за

совершение правонарушений на территории Алтайского края» (далее -

Перечень), утвержденный решением районного Совета депутатов от

08.04.2021 № 14 «Об установлении Перечня должностных лиц органов

местного самоуправления муниципального образования Табунский район

Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского

края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за

совершение правонарушений на территории Алтайского края»:

1.1. В пункте 1 Перечня:

слова «заместитель главы администрации района - » исключить;

после цифр «61-1» дополнить цифрами «61-3,»;

цифры «, 70» исключить.

1.2. В пункте 2 Перечня:

после цифр «61-1» дополнить цифрами «61-3,»;

 цифры ", 70" исключить.

1.3. Пункт 3 Перечня исключить.

Глава района                                                       В.С. Швыдкой

29.12.2021

№49